quod dicitur esse. operum quod bonum est commendationi nostrae opera dem. ut exactib. et  
usuratore nostra aemulorib. nobilitari merentur. sed id est efficiam spiritu ad optio  
nis accipe ut in di potu filios habeam. p unicum autem filium eius ihum xpm  
dnum nrm. cuius gesta sumptu i scilicet. An. **fin LIB. x. h. cip**

**LIB. x. i.**

**H**is que sociaverant ad filios isrl. omni illi quibus (refecit elunam  
amicierant. p amicitias et familiaritate filior isrl inimici fuerunt ga  
baonitis qd filius isrl sed pacis acceperant. Niebuseus rex bthn i iudicis secu  
aluis q tuor regib. ad gredit expugnare. Sed gabaonites iudicis qnq. regē  
ad usum se ipsu cōspirasse. neq. q. pp. is. unib. copusq. cōfidunt. sed mittunt  
ad ihm auxilia postulantes. At ille diuino pmissu. adē gabaonitis lani  
r auxilia. Nicū i mirabilia celū ostēdunt. Dns desup saza grandi  
nis pluit. et qnq. regū q ad usū ihm pūgunt exercitū uastat. Te uis  
ut dens diuina secu dexta pluit et spissis successib. cunctas cedere. nouā  
qn d amira or nē extollit ad celū. dicit. Stat sol sup gabaon. et luna sup  
ualle elon donec expugnet p p m istū. & stat sol et luna i loco suo do  
neq. pūceret dns inimicos eor. & stat i medio celo sē ē pgress. ad oc  
culū i fine uni diei. N fuit dies talis an hoc. nec uacē diū dē hōne ga  
dēt pūgū pū. & fuger illiq. reges. & ab se dor sei spelunca i ma  
geda. N scdm historia qdē gesta miracula diuine uirtutis unū sif  
scūs p dicant. nec i p nē extrinsecū idigent i qb. gestor lum coruscet.  
Q d m i hussis intellectū cōtineat regiam. Cū se arum a humana uob dē  
sociauerit. dubitare n debet stat i inimicos habitum. et eos qd an ha  
buerit amicos i ad usarios eē uten dos. idq. n solu pati se ab hōib. spe  
uer sū dē oris uirtutib. et plib. neqtus id sibi i munere p certo sciat.  
et asit ut q amicitias expectit ihu multor sibi sciat inimicitias to  
lerandas. Audi aptm paulū hēad cōfirmante cū dīc. Omis q pie uo  
lunt uiuere i xpo psecutionē patient. Sed et salomon similia dīc.  
fili i q accedens ad seruitutē d ppara animā tuā ad tēpne. Obpu  
gnt q sū nē gabaonitē cui cūq. modis. ppt amicitias ihu. et licet  
sint lūg. cesores et aq. gestatores. id licet utamū meritis i ceta. tū  
hūpō q ad ihm pntines i pugnatib. aq. regib. Sed tū nec gabao  
nitē derelinquunt tēp nunt ab ihu t aducib. ac p r b i u t a r. sed i  
firmitati eor au xi lū s e r. Aut n t u d e s h a g e r e i n o b. et h p

cipue illud apti mandatu qd dicit. Et solamini pusillanimos. sustinere  
firmos. patientes estote ad omnes. & cetera. Vos autem potentiores et beccilla  
tes et firmos sustinere. Et in his cūducib. sēpncipib. Et adē hys qd  
noe suo acērus utatib. obpugnā et nō solū auxiliū prāc i bello. uer  
exp ducē tēp diei et spacialucis. p̄telaris adū tū dicitur nō dīf.  
Uolū q̄ si possū ostendere qmō dīf m̄ ihs p̄telauerit lucē et ma  
iore fecerit die t̄psalutē hōnū t̄p̄ tērtū cērtū ū nūū. Ex q̄ ad  
uēn saluator finis erit etia mundi. Deniq̄ ipse dicebat. Per tū  
agite ad p̄p̄ia q̄t em̄ regnū celoy. sed retinuit et rēp̄s̄it die  
c̄sū mationis et ad cē p̄hibuit. Uidens em̄ d̄spat salutē gr̄u p̄p̄sū  
solū posse c̄stare. die adē. P̄c̄e ante sedabo t̄ q̄ hereditē tuā et  
possitē tuā t̄ minus t̄re. Donec q̄ p̄t̄ na pollicetatio cōpleat̄ et cēp̄  
ex diuisis nationib. crescat atq̄ in uenit tota gr̄u plenitudo ut  
t̄c̄ demū omnis uirt̄ sal uat̄. dies p̄ducit et dīf̄t̄ occasus. Nec ū  
qd̄ sol occub̄t sed sēp̄ exort̄ dū creditū cordib. sol iusticie lum  
ueritat̄ is fundat̄. Cū ū repleta fuerit m̄sura c̄rtū. et d̄c̄  
rior ac de color etas ultime gen̄tis ad uenerit. cū i crescente  
uiḡtate refrigescit caritas multor. et p̄pauci remanserunt  
i qb. fides i ueniat. t̄c̄ ū ad breuiabunt dies. Idem q̄ atq̄ ipse  
dīf̄ noui et ex tēdere die cū saluti e tēp̄. et breuiare die cū t̄  
but̄nis exp d̄t̄ ē tēp̄. Nos t̄m dū habem̄ die exp d̄c̄ nob̄ spaciū  
lucis sic i die honeste ambulem̄. et opalucis opem̄. Sed et illud  
uideam̄ qd̄ qd̄ die qnq̄ regessisse et hos i sp̄t̄um cas̄ c̄ fugisse.  
S epe dixim̄ duplicē eē xp̄ianor̄ pugna. p̄f̄t̄ d̄s qd̄ etali b. quat  
erat paul̄ et f̄f̄sū sic ipse ap̄t̄s d̄c̄. H̄ erat c̄s pugna ad ūs̄ car  
nē et ḡnē. sed ad ūsū p̄ncip̄m̄ et potestatis. ad ūsū mundi  
huī uel t̄res tenebras et sp̄tia neq̄tia i celestib. Inferiorib. ū  
et n̄ d̄ p̄f̄ct̄is puḡ adhuc ad ūs̄ car̄nē et san̄ḡnē gen̄t̄ hys qd̄ adhuc car  
nalib. uicis et fragilitatib. ipugnā. Qd̄ etia i h̄ loco i d̄c̄at̄ p̄p̄o.  
et em̄ gabonitis i d̄c̄tū eē agnq̄ regib. dixim̄ bellū q̄r̄ dixit̄ i h̄s  
q̄ i p̄f̄ct̄is. It̄m q̄ agnq̄ regib. ipugnā. Qnq̄ aut̄ uis̄ sens̄ corpori  
i d̄c̄at̄. uisū. auditū. gustū. tactū. et odoratū. Per aliquē et em̄  
or̄ unū quēq̄ necesse ē decidere i p̄c̄tū. q̄ agnq̄ sens̄ u illis regib.  
cōparant̄ q̄ gabonitas id̄ q̄ carnales hōnes expugnā. Qd̄ aut̄ d̄c̄